2015 年 10月 1日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名 代表取締役社長 田中 晃
（コード番号 4839 東証第一部）

平成 27 年台風第 21 号に係る災害に伴う対応策について

株式会社ＷＯＷＯＷ（本社：東京都港区、代表取締役社長 田中 晃、以下「ＷＯＷＯＷ」）は、平成
27 年台風第 21 号等により災害救助法が適用された地域のご加入者、代理店に対して、被災に関するお
問い合わせ専用のフリーダイヤルを設置し、お客様の便宜を図ることを決定いたしました。専用フリーダ
イヤルの番号は以下の通りです。
被災を原因とする視聴不能など、ＷＯＷＯＷのお客様からのご質問に対応いたします。

０１２０－８１４－６１９（受付時間：９：００～２０：００／無休）

9 月 28日に災害救助法の適用が発表された地域は下記の通りです。

【沖縄県】

      八重山郡与那国町（やえやまぐんよなぐにちょう）

被災された方々にお見舞い申し上げるとともに、被災された地域の一日も早い復興を心からお祈り申し
上げます。

以 上

【問合せ先】 （マスコミ関係） 広報部   TEL03(4330)8080
   （IR 関係）    IR 経理部   TEL03(4330)8089